id est : *Virtutis timor et timoris amor,*" ubi ஒரும் bis repetitur et nunquam significat. Sic aliquando in medio versus, saepius in fine ad consonantiam addunt ஏ ; அன்சே ; அன்சே ; மாதோ, மன்னே... etc.. quae omnia nihil significant, quae tamen nunquam addi possunt in fine versus வெண்பா dicti, sed tantum in medio.

---

# PARS SECUNDA.

---

## DE POESI TAMULICA.

74° Monachus quidam, ut sub initio retuli அமிர்த சா  
கரன் dictus, præcepta tradidit non quidem de arte poetica  
sed de versu tamulico, inscripsitque librum காரிகை ; hæc  
vox tria significat ; est enim sive *mulier*, sive *ornatus*, sive  
*genus quoddam versus* கலித்துறை *dicti* ..Ipse autem mulieri  
cuidam dirigit librum suum, eamque semper in suis  
præceptis alloquitur ; præterea agit ibi de versu qui  
orationis ornatus dici potest ; tandem opus suum omne  
perficit eo genere versuum qui கலித்துறை dicuntur ; quare  
hac triplici causa librum காரிகை nominavit, ipse autem, sub  
initio, octo a se tractanda proponit : எழுத்தசெய்பங்க  
மட்டுத்தொட்டபாவினம், scilicet : 1. எழுத்த *litteræ*, 2. அசை  
*syllabæ* consideratae in ordine ad pedes, 3. பூர் *pedes*,  
4. பங்கம் seu etiam தளை *connexio pedum inter se*, 5. அடி  
*versus* ex quibus componitur strophe, 6. தொட்ட கணக்கு  
consonantia versuum in qualibet strophe, 7. பா *strophes ac de*  
*multiplici earum genere*, 8. இனம் *subdivisio cuiuscumque*  
*generis*. Ego vero, cum de litteris jam satis dictum sit,  
agam 1° capite, de pedibus aliisque ad versus necessariis,  
2° capite de quolibet versuum genere, 3° de eorum  
subdivisione et tandem, 4<sup>m</sup> caput addam ubi pauca de  
eorum poeseos arte tradam.

---

## CAPUT I.

1 — അക്കെ.

**75°** Hæc vox அக்ஷம் motum importat; hic autem est quidam respectus syllabaram in ordine ad pedes versuum. Duplex அக்ஷம் agnoscunt சேர்க்கை, நிலையக்கை. Ex his சேர்க்கை inter plura significat id quod unicum est et நிலை est ordo plurium inter se. Hinc சேர்க்கை una tantum constat syllaba, quæ vel si longa sive sua natura sive ex concursu consonantium, vel etiam si brevis numeratis tamen aliis அக்ஷம் quæ in aliqua dictione sunt, remaneat sola v. g. கண்ணுடி; in hac dictione கண் est சேர்க்கை quia etiam si ஏ sit syllaba brevis natura, tamen consona bina sequuntur; ஏ est சேர்க்கை quia natura longa; ஏ autem est natura brevis et consonantes post se non habet tamen cum remaneat sola sumitur quoque pro சேர்க்கை, நிலையக்கை constat semper duabus syllabis quarum prima sit brevis et natura et metro; secunda autem non consideratur sit ne brevis an longa; sic வழி v.g. est நிலையக்கை ex duabus brevibus, மனம் est நிலையக்கை ex brevi et metro longa. விழா est நிலையக்கை ex brevi et natura longa. Unde in hoc அக்ஷம் prima tantum consideratur, et si brevis sit habeatque post se in ea dictione aliam syllabam eam semper ad se attrahit; sic si dicam விளங்கி, in hac dictione விளங் est நிலையக்கை, at கி cum sit syllaba sola sine socia, est சேர்க்கை. At si dicerem விளங்கினான், cum jam கி non remaneat sola, sed aliam syllabam in eadem dictione unitam habeat, etiam கி என்ன esset நிலையக்கை licet ultima sit longa. Hæc quæ de அக்ஷம் dicta sunt, cum præter morem nostrum sint, et in versibus admodum scitu necessaria, diligenter advertenda sunt.

§ 2.—§.

**76°** Pedes versuum சிர் vocant; et singulis non nomen proprium, ut nos, sed applicuere nomina arborum quae cujuslibet pedis quantitatem exprimerent, quo simul et nomen haberet et exemplum. Sic v. g. pes constans ex duobus சேரக்கை vocatur தேமா nomen cujusdam arboris quod pariter constat ex duplice சேரக்கை, et sic de cæteris ut inferius constabit. 30 pedes numerant ipsi quos in quinque classes dividunt. Primo ordine sunt pedes qui constant ex uno tantum அகை, unde vocantur ஒரக்கைச்சீர். Duo autem sunt: primus ex சேரக்கை vocaturque நாள், secundus ex நிறையகை et dicitur மலர், qui non inserviunt fere nisi in fine strophis வெண்பா dictæ, de qua suo loco. His addi potest in fine உ abbreviatum de quo hic dixi No. 5 குற்றியலுகரம் et tunc vocantur isti pedes, 1<sup>us</sup> காசு, 2<sup>us</sup> பிறப்பு; aliquando sed raro addi potest உ non abbreviatum முற்றுகரம் dictum, et est quando unitur litteræ non asperæ, sed vel tenui vel mediæ. Sic Tiruvalluven in குறள் வெண்பா dixit:—

எவ்வ துறைவ துலக மூலகத்தோ  
டவ்வ துறைவ தறிவு

ubi in fine posuit அறிவு, scl. அறி, நிறையகை, et வு quod est முற்றுகரம் cum junctum sit litteræ உ quae est ex mediis.

**77°** Secundo ordine sunt pedes ex duobus அகை et vocantur nomine communi இயற்சீர். Quatuor autem sunt: 1<sup>us</sup> ex சேர் சேர், தேமா; 2<sup>us</sup> et நினை சேர், புளிமா; 3<sup>us</sup> ex நினை நிறை, கருவிளம்; 4<sup>us</sup> ex சேர்நினை, குவிளம்.

**78°** Tertio ordine sunt pedes ex 3 அகை quorum ultimum sit சேரக்கை et communi vocabulo dicuntur வெண்சீர். Quatuor quoque sunt et fiunt addendo in fine supra dictis pedibus சேரக்கை quod per vocem காய் exprimunt: quare 1<sup>us</sup> ex சேர் சேர் சேர் dicitur தேமாங்காய்; 2<sup>us</sup> ex நிறை

நேர் நேர், புளிமாங்காய் ; 3<sup>us</sup> ex நிறை நினை நேர், கருவிளங்காய் ; 4<sup>us</sup> ex நேர் நினை நேர் : கூவிளங்காய்.

**79°** Quarto ordine sunt pedes ex tribus அகசை et communi nomine வஞ்சிச்சீர் vocantur et fiunt addendo in fine நிறையசை quod per vocem கணி exprimunt; quare 1<sup>us</sup> ex நேர் நேர்நிறை dicitur தேமாங்கனி ; 2<sup>us</sup> ex நிறை நேர்நிறை, புளிமாங்கனி ; 3<sup>us</sup> ex நிறை நிறை நிறை, கருவிளங்கனி ; 4<sup>us</sup> ex நேர் நிறை நிறை, கூவிளங்கனி.

**80°** Quinto ordine sunt pedes ex quatuor அகசை quos communes vocant பொதுச்சீர் ; sunt autem 16 et fiunt : 1. addendo pedibus secundi ordinis duo நேரசை quae exprimunt per vocem தண்டு sic தேமாந்தண்டு, புளிமாந்தண்டு etc.... ; 2. addendo நிறை நேர், நறும்பு sic தேமாந்தறும்பு etc.... ; 3. addendo நேர்நிறை, தண்ணிழல் sic தேமாந்தண்ணிழல் etc. ; 4. addendo நிறை நிறை, நறுநிழல் sic தேமாந்தறுநிழல் etc Sed isti 16 pedes vix aliquando usurpantur.

**81°** De pedibus hoc unum advertendum est. Apud Latinos futile ac insonum esset si in versu quælibet vox singularum pedum exploreret mensuram, unde quasi connexis annulis aureus torques, divisis secatisque vocibus mediantur versuum pedes. Tamulici autem versus consonantia exigit ut non modo qui modulando carmina cantat, sed et, qui percurrendo legit, per quosdam linguæ morulas pedes distinguat, atque idem sit legere carmina eaque *metiri* quod dicunt அலகிடல் ; inde fit ut pluribus quidem vocibus constare possit pes Tamulicus, non tamen liceat dividere voces et partem uni partem alteri pedi tribuere, ut apud Latinos fit. Et hæc est ratio cur syllaba brevis quæ, numeratis uno aut altero அகசை, remanet sola in fine vocabuli, non uniatur alteri ex syllabis sequentis vocabuli et fiat நிறையசை, sed, cum sola remaneat sumenda sit pro நேரசை, ut supra diximus. Attamen syllaba, quæ remanet sola potest considerari tanquam unita sequenti voci dummodo hæc non

secetur in partes sed integra cum antecedenti constituant  
unum pedem v.g. தந்த பொருள்; hic தந்த est நேரசை et த  
cum sit syllaba finalis potest quidem sola sumi ut நேரசை,  
at unita quoque cum பொ fieri நினையசை et ருள் நேரசை;  
unde utraque vox constituit unum pedem கூவிளங்காய்  
dictum. Quod tamen raro fit in versu வெண்பா dicto. At  
si dicerem தந்த பொருப்பன், nunquam possem secare  
vocem பொருப்பன் et ex தந்த பொருப் fieri கூவிளங்காய் ac  
ன் remitttere ad sequentem pedem: unde தந்த per se  
considerandum est ut தேமா et பொருப்பன் ut புளிமா. In  
quadam tamen specie versuum voces secantur ut suo loco  
dicam quod tamen admodum rarum est. Adverte termina-  
tiones casuum personarum et appellativorum considerari  
ut quid distinctum a voce primitivi, unde et secari posse  
metiendo pedes: v.g. ஜா மலையை, ஏன் அத்தேன் et ஆன்  
அமலையான், etc... .

### § 3.—தளை.

82° தளை sive பஞ்சம் dicunt connexionem qua inter se  
supra dicti pedes uniri debent in versu. பஞ்சம் enim, inter  
alia, *affinitatem* significat, et தளை *compedes*. Pro hac autem  
*connexione* considerant ultimum அசை precedentis pedis et  
primum sequentis; quare 1. Si pedes secundi ordinis இய  
த் தீர் dicti ita uniantur ut pedem per நேரசை desinentem  
sequatur pes incipiens quoque per நேரசை, vel e contra  
desinentem per நிறை sequatur pes qui per நிறை quoque  
incipiat, vocatur ஆசிரியத்தளை, quia ut infra dicemus  
propria versui ஆசிரியப்பா dicto; adeoque juxta hanc  
connexionem post தேமா vel புளிமா sequi debet vel தேமா  
vel கூவிளம்; sic post கருவிளம் vel கூவிளம் sequi debet vel  
புளிமா vel கருவிளம்.

83° Secunda connexio vocatur வெண்டளை propria enim  
est versui வெண்பா dicto. In hac conveniunt pedes 2° et 3°  
ordine dicti id est இயத்தீர் et வெண்டீர்; uniuntur autem

hac regula: மாமுன்னிரையும் விளமுன்னேருங் காய்முன்னேரும். Hic tamen முன் licet significet ante sumendum est ac significet post, et ratio est quia dum pedibus suis prodit versus, quidquid præcedit post se relinquere et quidquid sequitur ante se habere dicendum esse asserunt Tamulenses; unde in versu vocem vel pedem qui sequitur esse dicendum ante eum qui præcessit ac propterea a tergo est. Unde ex his duabus vocibus அய்யாவருதி dicunt அய்யா esse a tergo et ante illam vocem esse வருதி, in hoc autem sensu sumenda est illa regula. Quare 1. மாமுன்னிரையும், scl., si pes desinat per மா, qui duo sunt தேமா, புளிமா necessario sequi debet pes incipiens per நிறை; scl., ex his quatuor unus புளிமா, புளிமாங்காய், கருவிளம், கருவிளங்காய். 2. விளமுன்னேரும், id est, si pes desinat per விளம், கருவிளம், கூவிளம் semper sequi debet pes incipiens per நேர் qui quatuor quoque sunt தேமா, தேமாங்காய், கூவிளம், கூவிளங்காய். 3. Tandem காய்முன்னேரும், si pes sit unus ex quatuor desinentibus per காய் semper quoque sequi debet pes incipiens per நேர் ut supra.

**84°** Tertia connexio கலித்தனை est propria versui கலிப்பா dicto et est omnino contraria connexioni modo dictæ, adeo ut ubi in வெண்டனை sequi debemus நிறை, hic sequatur நேர், et e contra sequatur நிறை, ubi in ea sequi debet நேர்.

**85°** Quarta வஞ்சித்தனை est connexio propria versui வஞ்சிப்பா dicto. Hic admittit præter proprios pedes வஞ்சிச் சீர் dictos, alias octo quoque 2° et 3° ordine relatos qui omnes, si ita connectantur ut diximus de ஆசிரியத்தனை; post நேர் sequatur நேர் et post நிறை sequatur நிறை, habetur வஞ்சித்தனை. Adverto, sicuti inferius quoque dicam, has connexionis regulas in solo வெண்பா rigorose servari, adeo ut nulla licentia in tali versu வெண்டனை abrumpi ac solvi

unquam possit; cæteræ connexiones in aliis versibus nullo rigore observantur.

§ 4.— அடி..

**86°** Quod Tamulenses உர் vel பாட்டு vocant revera non est simpliciter versus sed potius strophe vel saltem distichon; siquidem semper constat pluribus versibus, plerumque quatuor, aliquando duobus vel tribus, ut suo loco dicam. Versus autem singuli quibus strophe constat vocantur அடி. Distinguunt autem ipsi quinque species அடி quæ sumuntur a numero pedum. Quare 1. si quilibet versus seu அடி constet duobus duntaxat pedibus' vocatur குறளடி, 2. si constet tribus pedibus, இந்தடி, 3. si quatuor, அளவடி, 4. si quinque, ஒத்திலடி, 5. tandem si excedat numerum quinque pedum, sive sint sex sive septem sive plures, vocatur semper கழிவெட்டிலடி.

**87°** Quilibet versus seu அடி consideratur per se et non in ordine ad strophen. Debet intra numerum suorum pedum habere unum qui incipiat per litteram, qua ille அடி incipit, quæ consonantia idcirco vocatur மோன், id est *initium*. Hic dividunt ipsi hæc மோன் in plures species quæ diversis vocant nominibus; scilicet loquendo de அளவடி ex 4 pedibus, qui communior et magis laudatus est; si supra dicta consonantia sit in secundo tantum pede vocatur இண் மோன்; si in tertio tantum பெருமிப்பு மோன்; si in quarto tantum ஒரு மோன்; si in secundo et quarto, சீழ்க்கதுவாய் மோன்; si in secundo et tertio tantum, கூழ் மோன்; si in tertio et quarto, மேற்கதுவாய் மோன்; si in omnibus quatuor pedibus, முற்று மோன், quæ omnia tamen parum interest scire. Hoc unum certo teneas hanc consonantiam semel saltem, in quolibet அடி inveniendam esse, et si ea sit in medio versus vel ubi naturali modo aliqua fiat in legendō morula, suavius cadet quam si alibi. Præterea

dixi hanc consonantiam petere ut in decursu versus sit pes incipiens per litteram qua അ incipit. Adverto tamen necessarium non esse ut sit eadem in individuo sed una ex his quæ inter se consonare dicuntur. Consonare autem censentur inter se അ, ആ, ഇ, ഉൾ; sic ഇ, ഏ, എ, ഏ; sic ഉ, ഊ, ഓ, ഔ. Et hoc etiam quando istæ vocales veniunt unitæ consonantibus; sic consonant ക, കാ, കൈ, കൗൺ; തി, തി, തൈ, തേ; etc... Inter consonantes autem ഫ consonat cum ഫ, et കു cum ക, et മു cum മ. Ideoque si അ incipiat v.g. per ഫ, consonantia esset si in decursu venit pes incipiens per ഫ, vel ഫാ, vel കൈ, vel കൗൺ, vel etiam per ഫ, ഫാ, കൈ, കൗൺ, et e converso si incipiat per ഫ, etc. Adverte quod cum dixerim No. 5° vocibus incipientibus per മ posse addi ഇ, sequitur quod etiam si non addatur ഇ voci incipienti per മ, consonantes censemur മ, ഇ, ഏ, എ, ഏ.

## § 5.—**கூடாட்ட.**

**88º** கூட்டு சொல் dicitur de his quæ aliquo modo inter se ordine connectuntur ; unde catena annulis contexta, sertum floribus compactum, torques margaritis annexus et hujusmodi, தொட்டு dici possunt. Hinc connexio seu consonantia unius versus seu அடி cum alio in eadem strophe vocantur quoque கூட்டு. Plures quidem consonantias assignant, quas versus Tamulici habere inter se possunt, sed communiter et quæ necessario servanda est dicitur ஏதுகள்.

In hoc autem consistit ut singuli versus unius strophis inter se consonantem habeant primum pedem ; consonare autem dicitur si servata quantitate 1<sup>ae</sup> syllabæ, secunda littera sit ejusdem generis et quantitatis ; 1<sup>am</sup> litteram repetere non approbant ; 2<sup>a</sup> vero si non modo ejusdem generis sed eadem in individuo syllaba repetatur, laudabile dicunt. Sic, si primus versus incipiat, v.g. per vocem கருவி jam non possum in eadem strophe aliud incipere per ஸ். Tandem cum ஸ் sit

syllaba brevis per brevem cæteri versus incipiendi sunt. Præterea cum 2<sup>a</sup> syllaba sit ரூ, laudabile erit semper repeterere in ரூ, syllaba ரூ, sed non necessarium. Satis est si sit syllaba brevis ejusdem litteræ ரூ, adeoque erit ஏதுகை vocis கருவி dicere இரவு, திரிபு, etc.... At si non solum 2<sup>a</sup> syllaba in individuo, sed 1<sup>st</sup> pes cujuscumque versus, nulla facta mutatione præter quam primæ litteræ, repeteret per omnes versus ejusdem strophis, quo difficilius eo laudabilius erit. Sic ubi in primo versu venit கருவி, si in aliis veniat : குருவி, அருவி, உருவி, etc.... optimum erit. Exemplum strophis incipientis per brevem :

மணிபுரையரும்பிவான்மீன்வடிவோடுமலர்ந்துவண்முத்  
தணிபுரைமணங்கொடேன்பெப்யழகலரன்றுவாடித்  
துணிபுரைகீழ்வீழ்ந்தாயதுளினைக்கண்டுஞ்சன்மப்  
பிணிபுரைபிணித்தாமோபேர்க்கிலாவாழ்துமென்பாம்.

Exemplum alterius incipientis per longam :

அல்லின்மாரியனையங்கிறத்தவள்  
சொல்லின்மாத்திரையிற்கட்டுரப்பதோர்  
கல்லின்மாரியைக்கைவகுத்தாளது  
வில்லின்மாரியால்வீரன்விலக்கினுன்.

**89° 1.** Dux ad hanc consonantiam requiri ut secunda littera sit ejusdem generis et quantitatis. Dux litteram et non syllabam quia in hac voce v.g. கஃபு, secunda syllaba est பு, qua servata, ut dicam தப்பு vel கட்பு, non propterea laudandum quia 2<sup>a</sup> littera quæ est ரூ mutata est, et magis laudandum esset si ad consonantiam vocis கஃபு ponerem பற்று et similia. Optimum si dicam அஃபு, பொஃபு, வெஃபு, etc...

**2.** Aliquando secunda littera est ஷ, et præterea sequitur alia consonans sine vocali, ut v. g. ஓம்ப்பொருள். Tunc nullo modo consideratur ஷ sed tantum ப்; unde optimum esset ஏதுகை addere in aliis versibus எப்பொருள்,

அப்பொருள், etc... Attamen si præter ḫ non esset alia consonans tunc non laudatur எதுகை, nisi veniat ḫ vel saltem ḫ ; sic மெய்வகை, பொய்வகை, கைவகை, மைவகை, etc... laudandum quidem ; non ita si dicas வாய்வகை, மாவகை, etc...

3. Non laudandum quoque, quod aliquos tamen fecisse videmus, si eodem modo non considerentur consonantes ṣ, ḥ, ḡ quæ forte veniant post primam syllabam பார்த்த, காத்த ; sic பால்வேறு, ஆவேறு ; sic வாழ்ந்து, மாந்த, etc... Unde non laudant quod dixit antiquus poeta quidam :

அந்தரத் துள்ளே யகங்கை புறங்கையாம்  
அந்தரமே போலு மனைவாழ்க்கை—யந்தரத்து  
வாழ்கின்றே மென்று மகிழ்மன்மின் வானுளும்  
போகின்ற பூனையே போன்று.

Non laudant quia ad consonantem எதுகை posuit வாழ்கின் ரேம் et relicto ḫ in alio versu போகின்ற.

4. Tandem in versu வெண்பா dicto tantum et raro quoque pro எதுகை non eamdem litteram repetunt sed etiam ejusdem speciei, scl., si est ex asperis, asperam aliam, si ex mediis medium alteram apponunt. Sic Tiruvalluven :

தக்கார் தகவில் ரென்ப தவரவ  
ரெச்சத்தாற் காணப் படும்.

ubi pro எதுகை posuit தக்கார், எச்சத்தால் ; scilicet pro க, ச quod tamen laudandum non est.

**90°** Duxi præterea servandam quantitatem 1<sup>a</sup> syllabæ ; at licet ḫ et ஒள் inter longas numerentur, cum vere diphongi sint, 1<sup>a</sup> correspondet அ brevi cum consonante ḫ, et 2<sup>a</sup> அ brevi cum consonante வ. Unde si per eas litteras incipiat versus, in aliis non longam, sed brevem cum simili consonanti apponere debemus ; sic எதுகை erit கைவகை, மெய்வகை, பொய்வகை, etc... sic ஒளவியம், நவ்வியம், etc...

**91.** Tandem dixi non repetendam in eadem strophe 1<sup>am</sup> litteram in initio versuum, attamen cum plures voces sint, quæ plura significant, eleganter eamdem omnino vocem repetunt in singulis versibus strophis, dummodo sumatur alia significatione ; sic :

கண்ணு டிவருங் கழுதார்க் திமிருங்  
கண்ணு டிமயில் கள்கலா பமோடு  
கண்ணு டியெழிற் கரையா டினெடுங்  
கண்ணு டிகழ்பூங் கயமா டினளால்.

Hic quater venit quidem கண்ணுடி sed diversa significatione : 1° loco est, கள்ளாடி ; 2° loco, இடம் நாடி ; 3° loco கண்ணுடி ; 4° loco கண்ணுள்திகழ்.

Aliud exemplum :

நாக நெற்றியி னன்மணி யோடைபோ  
ஞுக நெற்றியி னன்மணி யாறுபாய்  
நாக நெற்றியி னன்மலர்க் காவப்பா  
ஞுக நெற்றியி னன்மதி தோன்றித்தே.

Hic semper venit quidem நாகம் sed diversa significatione : 1° loco est *elephas* ; 2° loco *mons* ; 3° *arbor quædam* புன்னை*dicta* ; et 4° loco *cælum*.

**92°** Præter எதுகை de quo hactenus diximus aliam consonantiam habere possunt versus inter se in eadem strophe eamque vocant இயைபு. Est autem consonantia versuum similiter cadentium quam servant Europæi in versibus vernaculis ; hanc tamen consonantiam vix in aliquo carmine invenies ; despiciunt enim ut minus gravem. Alias præterea consonantias afferunt ipsi quæ cum raro usurpentur hic referre nolui ; (ad quas videat librum காசிகை *dictum* ; qui eas videre desiderat, consulat).

## CAPUT II.

### பா.

**93°** Bini, terni aut frequentius quaterni versus in unam strophem juncti Tamulice vocantur பா vel பாட்டு vel கவி, vel மாப்பு vel செய்யுள். Ex his கவி est nomen proprium, cætera sunt tropica, siquidem strophe ab ordine dicitur பா, a cantu பாட்டு, a ligamine மாப்பு, et tandem regulato per numeros cursu, dicitur செய்யுள். Dividunt autem hujusmodi பா in quinque genera quæ sunt வெண்பா, ஆசிரியப்பா, கலிப்பா, வஞ்சிப்பா, மருட்பா. De primo genere quod et frequentius et difficilius ac magis ab omnibus commendatum, fuse præcepta tradam ; de cæteris breviter agam.

### § 1.—வெண்பா.

**94°** Huic generi versuum inserviunt இயற்சீர் et வெண்பார், scilicet pedes 2<sup>a</sup> ac 3<sup>a</sup> ordine superius traditi. Præterea in fine hujus strophis semper venire debet unus ex pedibus primo ordine dictis et nunquam, ut sæpe in aliis versibus, potest addi in fine ஏ. Servandæ autem sunt diligenter regulæ connexionis வெண்டளை dictæ, No 83. Ut autem dicam quot அடி seu versus requirantur ad efficiendum unum வெண்பா, et singuli அடி quot pedibus constare debeant, advertendum sex esse species, scilicet : 1° குறள் வெண்பா, 2° சிங்கியல் வெண்பா, 3° சேநிகை வெண்பா, 4° சலவை வெண்பா, 5° இன்னிகை வெண்பா, 6° பஃக்ரூடை வெண்பா, de quibus distincte loquar.